

Abcon AB

559250-7353

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arwid Mattias Jonsson, Styrelseledamot
2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och har under året haft 3 st parallella uppdrag. Bolaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets säte flyttad från Göteborg till Varberg. Förvärv av 49% i dotterbolaget Acco AB.

Bolagets nettoomsättning har påverkats negativt pga föräldraledighet vilket minskat antalet debiterbara timmar.

Flerårsöversikt

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-04-01 - 2021-02-28
Nettoomsättning	1 737 560	2 192 829	1 281 604
Resultat efter finansiella poster	484 508	1 000 859	669 114
Soliditet (%)	79	71	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	341 926	793 792	1 160 718
Utdelning		-342 787		-342 787
Balanseras i ny räkning		793 792	-793 792	0
Årets resultat			383 523	383 523
Vid årets utgång	25 000	792 931	383 523	1 201 454

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	792 931
Årets resultat	383 523
Summa	1 176 454

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	307 510
Balanseras i ny räkning	868 944
Summa	1 176 454

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 737 560	2 192 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 737 560	2 192 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-610	-772
Övriga externa kostnader		-305 764	-211 271
Personalkostnader	2	-908 543	-979 649
Summa rörelsekostnader		-1 214 917	-1 191 692
Rörelseresultat		522 643	1 001 137
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-37 269	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 006	-278
Summa finansiella poster		-38 135	-278
Resultat efter finansiella poster		484 508	1 000 859
Resultat före skatt		484 508	1 000 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 985	-207 067
Årets resultat		383 523	793 792

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 250	0
Andra långfristiga fordringar	4	707 034	679 303
Summa finansiella anläggningstillgångar		719 284	679 303
Summa anläggningstillgångar		719 284	679 303
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 688	483 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 350	127 350
Summa kortfristiga fordringar		307 038	611 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		498 006	335 163
Summa kassa och bank		498 006	335 163
Summa omsättningstillgångar		805 044	946 422
Summa tillgångar		1 524 328	1 625 725
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		792 931	341 926
Årets resultat		383 523	793 792
Summa fritt eget kapital		1 176 454	1 135 718
Summa eget kapital		1 201 454	1 160 718
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 187
Skatteskulder		173 100	267 545
Övriga skulder		149 774	190 275
Summa kortfristiga skulder		322 874	465 007
Summa eget kapital och skulder		1 524 328	1 625 725

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-03-01
- 2023-02-28

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	12 250
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	12 250
Redovisat värde	12 250

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	679 303
Årets insättningar och lämnade lån	27 731
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	707 034
Redovisat värde	707 034

Underskrifter

Årsredovisning för Abcon AB, 559250-7353
Avseende räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Elektroniskt underskriven
Varberg

Arwid Mattias Jonsson
Arwid Mattias Jonsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-03